

ÅRSREDOVISNING

för

Articles Furniture Sweden AB

Org.nr. 559020-5828

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Marcus Huber, Styrelseledamot
2023-06-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är design och försäljning av högkvalitativa möbler och andra produkter för inredning av såväl offentlig miljö som hemmiljö.

Bolaget är ett delägt dotterbolag till Scandinavian Design Partners AB, orgnr 556832-1490, med säte i Nacka.

Företagets säte är i Nacka.

Flerårsöversikt

Omsättningsökningen beror på att efterfrågan har ökat på bolagets varor.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	691 102	262 789	69 833	216 433
Resultat efter finansiella poster	-183 772	-907 274	-701 335	-1 122 408
Soliditet (%)	66,87	57,94	87,66	77,29

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 206 678	-907 274	299 404
Erhållna aktieägartillskott		825 000		825 000
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-907 274	907 274	0
Årets resultat			-183 772	-183 772
Belopp vid årets utgång	50 000	1 124 404	-183 772	940 632
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		3 725 000		2 900 000

Articles Furniture Sweden AB

Org.nr. 559020-5828

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 124 405
Årets resultat	<u>-183 772</u>
	940 633

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>940 633</u>
	940 633

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		691 102	262 789
Övriga rörelseintäkter		601 236	1 416
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 292 338</u>	<u>264 205</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-355 051	-126 682
Övriga externa kostnader		-298 835	-175 662
Personalkostnader	2	-782 336	-788 475
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-34 964</u>	<u>-75 035</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 471 186</u>	<u>-1 165 854</u>
Rörelseresultat		-178 848	-901 649
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		145	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-5 069</u>	<u>-5 625</u>
Summa finansiella poster		<u>-4 924</u>	<u>-5 625</u>
Resultat efter finansiella poster		-183 772	-907 274
Resultat före skatt		-183 772	-907 274
Årets resultat		<u>-183 772</u>	<u>-907 274</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>1 950</u>	<u>36 914</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 950	36 914
Summa anläggningstillgångar		1 950	36 914
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>545 836</u>	<u>461 835</u>
Summa varulager		545 836	461 835
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		199 401	36 492
Fordringar hos koncernföretag		600 000	0
Övriga fordringar		0	159
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 835</u>	<u>2 494</u>
Summa kortfristiga fordringar		801 236	39 145
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>132 241</u>	<u>65 052</u>
Summa kassa och bank		132 241	65 052
Summa omsättningstillgångar		1 479 313	566 032
SUMMA TILLGÅNGAR		1 481 263	602 946

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 124 405	1 206 678
Årets resultat		-183 772	-907 274
Summa fritt eget kapital		<u>940 633</u>	<u>299 404</u>
Summa eget kapital		990 633	349 404
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		23 021	0
Leverantörsskulder		51 162	56 569
Skulder till koncernföretag		216 914	0
Skatteskulder		15 864	9 099
Övriga skulder		99 055	135 558
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		84 614	52 316
Summa kortfristiga skulder		<u>490 630</u>	<u>253 542</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 481 263	602 946

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Övriga materiella anläggningstillgångar 5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2022** **2021**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer **2022-12-31** **2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden 692 141 692 141

Utgående anskaffningsvärden 692 141 692 141

Ingående avskrivningar -655 227 -580 192

Årets avskrivningar -34 964 -75 035

Utgående avskrivningar -690 191 -655 227

Redovisat värde 1 950 36 914

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	1 300 000	1 300 000
	Summa ställda säkerheter	<u>1 300 000</u>	<u>1 300 000</u>

Nacka

Marcus Huber

Marcus Huber

2023-06-21